

НАРОДНО ЧИТАЛИЩЕ „ВАСИЛ ЛЕВСКИ-1924“
ПК 9943, село Върбяне, община Каспичан, област Шумен,
ул. Хан Крум № 1а, тел. 088 275 7539

Р Е Ш Е Н И Е
 № 1/07.08.2019 год.

На основание 44, ал. 3 от Закона за обществените поръчка (ЗОП) във връзка с проведени пазарни консултации относно кандидатстване на НЧ „Васил Левски – 1924“ с. Върбяне с проект „Обособяване на Посетителски център за експониране на местното културно наследство“ в с.Върбяне, УПИ I кв.38– по Мярка 7.5. „Инвестиции за публично ползване в инфраструктура за отход, туристическа инфраструктура“ от Стратегия за водено от общностите местно развитие на МИГ Нови пазар – Каспичан, Оферти са събрани за следния вид инвестиция, която е заявена за финансиране за видовете дейности:

№	Наименование на СМР	М-ка	К-во
	I. Ремонт покрив		
1	Премахване на старо покривно покритие.	м2	116,00
2	Обшивка покриви с нерендосани иглолистни дъски h=2.0см или OSB 2.2см плоскости	м2	116,00
3	Полагане на подпокривно фолио и всички свързани с това дейности	м2	116,00
4	Доставка и монтаж хидроизолация воалит	м2	116,00
5	Обшивка покриви с летви 3/4см	м2	116,00
6	Доставка и монтаж керемиди	м2	116,00
7	Покриване с капаци била и ръбове	м	32,00
8	Измазване на комини	бр	3,00
9	Доставка и монтаж улуци	м	40,00
10	Доставка и монтаж казанчета	бр	7,00
11	Доставка и монтаж водосточни есове и тръби	м	30,00
12	Оформяне стреха и челна дъска	м	38,00
	Общо СМР за Ремонт покрив		
	II. Ремонт по външни стени		
1	Очукване стара мазилка	м2	94,00
2	Демонтаж стара дървена дограма	м2	11,40
3	Доставка и монтаж на PVC дограма с двоен стъклопакет, с коефициент на топлопреминаване $\leq 1,40$ W/m ² .K, пет камерна	м2	8,75

4	Доставка и монтаж на А1 входна врата	м2	2,65
5	Направа декоративна драскана мазилка	м2	94,00
6	Обръщане около отвори с декоративна мазилка	м	32,25
7	Доставка и монтаж на външен алуминиев подпрозоречен перваз ширина до 30см	м	6,25
8	Направа цокъл от гранитогрес	м2	20,00
9	Направа настилка от гранитогрес по входни стъпала с метална лайсна, вкл.всички свързани с това разходи	м2	6,00
10	Доставка и монтаж на метален парапет	м	2,00
11	Изхвърляне строителни отпадъци	м3	10,00
	Общо СМР за Ремонт по външни стени		
	III. Вътрешен ремонт		
1	Очукване стара мазилка по стени	м2	33,65
2	Демонтаж стари дървени врати	м2	10,46
3	Доставка и монтаж на А1 вътрешна врата	м2	10,46
4	Вътрешно обръщане на дограма(в т.ч.циментова шпакловка, ъгъл с мрежа и т.н.без финашен слой	м2	49,05
5	Доставка и монтаж на вътрешен PVC подпрозоречен перваз	м	6,25
6	Изкърпване на стени	м2	40,00
7	Облицовка с гипсокартон на конструкция 12мм	м2	122,81
8	Шпакловка върху гипсокартон	м2	122,81
9	Окачени тавани с минераловатни пана модул 600/600, вкл.всички свързани с това разходи	м2	47,00
10	Доставка и монтаж на осветително тяло за вграждане - осветителен панел - светодиоден (LED) 600/600мм: 1x45W ; 4000K с драйвер ;	бр.	8,00
11	Доставка и монтаж на кабел СВТ 3x1,5 mm2	м	40,00
12	Доставка и монтаж на кабел СВТ 3x2,5 mm2	м	30,00

13	Доставка и монтаж на кабел СВТ 3x4 mm ²	м	25,00
14	Доставка и монтаж на ключ двоен за осветление	бр.	3,00
15	Доставка и монтаж на контакт двоен	бр.	4,00
16	Доставка и полагане на дълбокопроникващ грунд преди боядисване	м ²	136,00
17	Доставка и полагане на латексова боя по стени двукратно		136,00
18	Изравнителна замазка под 4см	м ²	47,00
19	Доставка и монтаж на XPS подложка за ламиниран паркет 3мм	м ²	47,00
20	Доставка и монтаж на ламиниран паркет	м ²	47,00
21	Доставка и монтаж на первази, вкл. Фасонни части	м	47,05
	Общо СМР за Вътрешен ремонт		
	IV. Благоустрояване дворно пространство		
1	Кофраж за подпорни стени до 1,2 м. височина	м ²	144,00
2	Доставка и монтаж армировка ф8	кг	600,00
3	Доставка и полагане бетон В25 за за подпорни стени до 1,2 м. височина	м ³	8,00
4	Разваляне на съществуващ тротоар от плочки	м ²	15,00
5	Изкоп на неподходящ повърхностен пласт	м ²	15,00
6	Направа на алея с бетонови плочи 40/40/5 см, включително доставка и полагане на циментов ратвор 3 см и трошен камък /фр.0-40мм/ 15 см и всички свързани с това разходи .	м ²	15,00

В профила на купувача на община Каспичан бе публикувано на 29.07.2019г., Уведомление за събиране на оферти чрез прилагане на принципа на пазарни консултации съгласно ЗОП с изх. №1/29.07.2019г..

В уведомлението е посочен срок за получаване на оферти до 17.00 часа на 06.08.2019 г.

В указания в уведомлението срок в деловодството на НЧ „Васил Левски – 1924“ с. Върбяне постъпиха следните оферти:

1. Оферта вх.№ 1/01.08.2019 год. от “ФАЛКОН ТЕХ“ ЕООД гр. Шумен.
2. Оферта вх.№ 2/02.08.2019 год. от“ЕМИР 2015“ ЕООД с. Златна нива.
3. Оферта вх.№ 3/05.08.2019 год. от ЕТ “ГЕОМАР 90 МИТКО ГЕОРГИЕВ“ с. Никола Козлево.

Стойността на разхода определям съгласно оферта вх.№ 2/02.08.2019 год. от“ЕМИР 2015“ ЕООД с. Златна нива.

Изборът ми е обоснован от факта, че това е най-ниската предложена цена в представените в НЧ „Васил Левски – 1924“ с. Върбяне три оферти с оглед на проведените пазарни консултации.

Предвид горното и във връзка с кандидатстване с проект „Обособяване на Посетителски център за експониране на местното културно наследство“ в с.Върбяне, УПИ I кв.38– по Мярка 7.5. „Инвестиции за публично ползване в инфраструктура за отдих, туристическа инфраструктура“ от Стратегия за водено от общностите местно развитие на МИГ Нови пазар – Каспичан,

РЕШИХ:

Определям стойността на разхода в размер на 44372,43 лв. без ДДС за които кандидатства НЧ „Васил Левски – 1924“ с. Върбяне за финансиране с проект „Обособяване на Посетителски център за експониране на местното културно наследство“ в с.Върбяне, УПИ I кв.38– по Мярка 7.5. „Инвестиции за публично ползване в инфраструктура за отдих, туристическа инфраструктура“ от Стратегия за водено от общностите местно развитие на МИГ Нови пазар – Каспичан, да бъде в размер, съгласно оферта вх.№ 2/02.08.2019 год. от“ЕМИР 2015“ ЕООД с. Златна нива, тъй като това е най-ниската предложена цена в представените в НЧ „Васил Левски – 1924“ с. Върбяне три оферти с оглед на проведените пазарни консултации.

Николай Найденов

**Председател на Читалищно настоятелство
при НЧ“Васил Левски – 1924“ с. Върбяне**

Подписп.....

Подписите за заличени на основание ЗЗЛД.

ОФЕРТА

Вк №1 от 01.08.2019г.

От - "ФАЛКОН ТЕХ" ЕООД

ЕИК - 204922981

адрес - гр.ШУМЕН ул. Адам Мицкевич 1

Обект : Обособяване на Посетителски център за експониране на местното културно наследство в с. **Върбяне**

№	Наименование на СМР	м-ка	К-во	цена	стойност
I. Ремонт на покрив					
1	Премахване на старо покривно покритие				
2	Обшивка покриви с нерендосани изголистни дъски h=2.0см или OSB 2.2см плоскости	м2	116,00	7,10	823,60
3	Полагане на подпокривно фолио и всички свързани с това дейности	м2	116,00	31,00	3596,00
4	Доставка и монтаж хидроизолация воалит	м2	116,00	8,90	1032,40
5	Обшивка покриви с летви 3/4см	м2	116,00	18,00	2088,00
6	Доставка и монтаж на керемиди	м2	116,00	6,00	696,00
7	Покриване с капаци била и ръбова	м2	116,00	25,00	2900,00
8	Измазване на комини	м	32,00	16,00	512,00
9	Доставка и монтаж на улуци	бр	3,00	154,00	462,00
10	Доставка и монтаж на казанчета	м	40,00	17,00	680,00
11	Доставка и монтаж на водосточни есове и тръби	бр	7,00	17,20	120,40
12	Оформяне на стрхи и челна дъска	м	30,00	11,00	330,00
	Общо СМР за Ремонт на покрив	м	38,00	20,00	760,00
					14000,40
II. Ремонт по външни стени					
1	Очукване стара мазилка				
2	Демонтаж стара дървена дограма	м2	94,00	5,90	554,60
3	Доставка и монтаж на PVC дограма с двоен стъклопакет с коефициент на топлопреминаване $\leq 1,40 W/m2.K$, пет камерна	м2	11,40	5,50	62,70
4	Доставка и монтаж на Al входна врата	м2	8,75	184,00	1610,00
5	Направа на декоративна драскана мазилка	м2	2,65	210,00	556,50
6	Обръщане около отвори с декоративна драскана мазилка	м2	94,00	26,00	2444,00
7	Доставка и монтаж на външен алуминиев подпрозоречен перваз ширина до 30см	м	32,25	13,50	435,38
8	Направа цокъл от гранитогрес	м	6,25	26,00	162,50
9	стъпала с метална лайсна , вкл. всички свързани с това разходи	м2	20,00	45,00	900,00
10	Доставка и монтаж на метален парапет	м2	6,00	46,00	276,00
11	Изхвърляне на строителни отпадъци	м	2,00	74,00	148,00
	Общо СМР за Ремонт на външни стени	м3	10,00	42,00	420,00
					7569,68
III. Вътрешен ремонт					
1	Очукване стара мазилка по стените				
2	Демонтаж стари дървени врати	м2	33,65	4,50	151,43
3	Доставка и монтаж на AL вътрешна врата	м2	10,46	5,45	57,01
4	Вътрешно обръщане на дограма (в т.ч.циментова шпакловка, ъгъл с мрежа и т.н. без финишен слой	м2	10,46	200,00	2092,00
		м2	49,05	23,48	1151,69

5	Доставка и монтаж на вътрешен PVC подпрозоречен преваз				
6	Изкърпване на стени	м	6,25	15,00	93,75
		м2	40,00	20,00	800,00
7	Облицовка с гипсокартон на конструкция 12мм				
8	Шпакловка върху гипсокартон	м2	122,81	34,00	4175,54
		м2	122,81	13,50	1657,94
9	Окачени тавани с минераловатни пана модул 600/600, вкл. всички свързани с това разходи	м2	47,00	25,00	1175,00
10	Доставка и монтаж на осветително тяло за вграждане - осветителен панел - светодиоден (LED) 600/600мм; 1x45W; 4000K с драйвер				
11	Доставка и монтаж на кабел СВТ 3x1,5мм2	бр	8,00	41,00	328,00
12	Доставка и монтаж на кабел СВТ 3x2,5мм2	м	40,00	3,00	120,00
13	Доставка и монтаж на кабел СВТ 3x4мм2	м	30,00	4,20	126,00
14	Доставка и монтаж на ключ двоен за осветление	м	25,00	6,00	150,00
15	Доставка и монтаж на контакт двоен	бр	3,00	6,00	18,00
16	Доставка и полагане на дълбокопроникващ грунд преди боядисване	бр	4,00	8,10	32,40
17	Доставка и полагане на латексова боя по стени двукратно	м2	136,00	6,20	843,20
18	Изравнителна замазка под 4см	м2	136,00	5,50	748,00
19	Доставка и монтаж на XPS подложка за ламиниран паркет	м2	47,00	22,50	1057,50
20	Доставка и монтаж на ламиниран паркет	м2	47,00	2,30	108,10
		м2	47,00	25,00	1175,00
21	Доставка и монтаж на первази вкл. фасонни части	м	47,05	5,40	254,07
	Общо СМР за Вътрешен ремонт				16314,23
	IV. Благоустрояване дворно пространство				
1	Кюфраж за подпорни стени до 1.2м. височина				
2	Доставка и монтаж армировка ф8	м2	144,00	27,00	3888,00
3	Доставка и полагане бетон В25 за подпорни стени до 1.2м. височина	кг	600,00	4,50	2700,00
4	Разваляне на съществуващ тротуар от плочки	м3	8,00	195,00	1560,00
5	Изкоп на неподходящ повърхностен пласт	м2	15,00	4,60	69,00
6	направа на алея с бетонови плочки 40/40/5см, включително доставка и полагане на циментов разтвор 3см и трошен камък /фр.0-40мм/15см и всички свързани с това разходи	м2	15,00	15,00	225,00
	Общо СМР за Благоустрояване дворно пространство				750,00
					9192,00
	Всички видове СМР I+II+III+ IV				
			Без вкл. ДДС		47076,31

Дата на издаване: 01.08.2019г

Офертата е валидна 3 месеца от датата на издаване

Изготвил:

~~АЛИ ДОГАН~~
~~FALCON TECH LTD~~

IUC 204922981

BULGARIA

ОФЕРТА

От - "ЕМИР 2015" ЕООД

ЕИК - 203555144

адрес - с.Златна нива ул. Ропотамо №12

Обект : Обособяване на Посетителски център за експониране на местното културно наследство в с. Върбяне

bx 13/8 от 20.08.2019г

№	Наименование на СМР	м-ка	К-во	цена	стойност
I. Ремонт на покрив					
1	Премахване на старо покривно покритие				
2	Обшивка покриви с нерендосани иглолистни дъски h=2.0cm или OSB 2.2cm плоскости	м2	116,00	6,10	707,60
3	Полагане на подпокривно фолио и всички свързани с това дейности	м2	116,00	21,50	2494,00
4	Доставка и монтаж хидроизолация воалит	м2	116,00	8,49	984,84
5	Обшивка покриви с летви 3/4cm	м2	116,00	17,95	2082,20
6	Доставка и монтаж на керемиди	м2	116,00	5,77	669,32
7	Покриване с капаци била и ръбова	м2	116,00	24,50	2842,00
8	Измазване на комини	м	32,00	15,62	499,84
9	Доставка и монтаж на улуци	бр	3,00	154,00	462,00
10	Доставка и монтаж на казанчета	м	40,00	15,28	611,20
11	Доставка и монтаж на водосточни есове и тръби	бр	7,00	16,62	116,34
12	Оформяне на стрхи и челна дъска	м	30,00	10,05	301,50
	Общо СМР за Ремонт на покрив	м	38,00	19,88	755,44
					12526,28
II. Ремонт по външни стени					
1	Очукване стара мазилка				
2	Демонтаж стара дървена дограма	м2	94,00	5,60	526,40
3	Доставка и монтаж на PVC дограма с двоен стъклопакет с коефициент на топлопреминаване $\leq 1,40 \text{ W/m}^2 \cdot \text{K}$, пет камерна	м2	11,40	5,15	58,71
4	Доставка и монтаж на Al входна врата	м2	8,75	184,00	1610,00
5	Направа на декоративна драскана мазилка	м2	2,65	200,00	530,00
6	Обръщане около отвори с декоративна драскана мазилка	м2	94,00	25,58	2404,52
7	Доставка и монтаж на външен алуминиев подпрозоречен перваз ширина до 30cm	м	32,25	13,50	435,38
8	Направа цокъл от гранитогрес	м	6,25	26,00	162,50
9	Направа настилка от гранитогрес по входни стъпала с метална лайсна , вкл. всички свързани с това разходи	м2	20,00	42,00	840,00
10	Доставка и монтаж на метален парапет	м2	6,00	46,00	276,00
11	Изхвърляне на строителни отпадъци	м	2,00	74,00	148,00
	Общо СМР за Ремонт на външни стени	м3	10,00	40,00	400,00
					7391,50
III. Вътрешен ремонт					
1	Очукване стара мазилка по стените				
2	Демонтаж стари дървени врати	м2	33,65	4,05	136,28
3	Доставка и монтаж на Al вътрешна врата	м2	10,46	5,15	53,87
4	Вътрешно обръщане на дограма (в т.ч.циментова шпакловка, ъгъл с мрежа и т.н. без финишен слой	м2	10,46	200,00	2092,00
		м2	49,05	23,48	1151,69

5	Доставка и монтаж на вътрешен PVC подпрозоречен перваз	м	6,25	14,88	93,00
6	Изкърпване на стени	м2	40,00	18,15	726,00
7	Облицовка с гипсокартон на конструкция 12мм	м2	122,81	32,40	3979,04
8	Шпакловка върху гипсокартон	м2	122,81	12,50	1535,13
9	Окачени тавани с минераловатни пана модул 600/600, вкл. всички свързани с това разходи	м2	47,00	25,00	1175,00
10	Доставка и монтаж на осветително тяло за вграждане - осветителен панел - светодиоден (LED) 600/600мм; 1x45W 4000K с драйвер	бр	8,00	41,00	328,00
11	Доставка и монтаж на кабел СВТ 3x1,5мм2	м	40,00	2,80	112,00
12	Доставка и монтаж на кабел СВТ 3x2,5мм2	м	30,00	4,20	126,00
13	Доставка и монтаж на кабел СВТ 3x4мм2	м	25,00	5,20	130,00
14	Доставка и монтаж на ключ двоен за осветление	бр	3,00	5,69	17,07
15	Доставка и монтаж на контакт двоен	бр	4,00	7,39	29,56
16	Доставка и полагане на дълбокопроникващ грунд преди боядисване	м2	136,00	6,20	843,20
17	Доставка и полагане на латексова боя по стени двукратно	м2	136,00	5,50	748,00
18	Изравнителна замазка под 4см	м2	47,00	22,50	1057,50
19	Доставка и монтаж на XPS подложка за ламиниран паркет	м2	47,00	2,30	108,10
20	Доставка и монтаж на ламиниран паркет	м2	47,00	22,00	1034,00
21	Доставка и монтаж на первази вкл. фасонни части	м	47,05	4,80	225,84
Общо СМР за Вътрешен ремонт					15701,28
IV. Благоустрояване дворно пространство					
1	Кофраж за подпорни стени до 1.2 м. височина	м2	144,00	25,94	3735,36
2	Доставка и монтаж армировка ф8	кг	600,00	4,20	2520,00
3	Доставка и полагане бетон В25 за подпорни стени до 1.2 м. височина	м3	8,00	189,25	1514,00
4	Разваляне на съществуващ тротоар от плочки	м2	15,00	4,60	69,00
5	Изкоп на неподходящ повърхностен пласт	м2	15,00	13,00	195,00
6	направа на алея с бетонови плочки 40/40/5 см, включително доставка и полагане на циментов разтвор 3 см и трошен камък /фр.0-40мм/15 см и всички свързани с това разходи	м2	15,00	48,00	720,00
Общо СМР за Благоустрояване дворно пространство					8753,36
Всички видове СМР I+II+III+ IV					44372,43
Цена е без вкл. ДДС					

Дата на издаване: 02.08.2019г

Офертата е валидна 6 месеца от датата на издаване

Фирмата "Емир 2015" ЕООД е в процес на вписване в камарата на строителите

Изготвил :

Емилия Емилова



ОФЕРТА

От - ЕТ ГЕОМАР 90 МИТКО ГЕОРГИЕВ

ЕИК - 205630930

адрес - с. НИКОЛА КОЗЛЕВО ул. ИВАН ГРАШЕВ 3

Обект : Обособяване на Посетителски център за експониране на местното културно наследство в с. Върбяне

вх №3 от 09.08.2019г

№	Наименование на СМР	м-ка	К-во	цена	стойност
I. Ремонт на покрив					
1	Премахване на старо покривно покритие	м2	116,00	7,50	870,00
2	Обшивка покриви с нерендосани иглолистни дъски h=2.0см или OSB 2.2см плоскости	м2	116,00	33,00	3828,00
3	Полагане на подпокривно фолио и всички свързани с това дейности	м2	116,00	9,50	1102,00
4	Доставка и монтаж хидроизолация воалит	м2	116,00	21,00	2436,00
5	Обшивка покриви с летви 3/4см	м2	116,00	7,00	812,00
6	Доставка и монтаж на керемиди	м2	116,00	25,50	2958,00
7	Покриване с капаци била и ръбова	м	32,00	18,00	576,00
8	Измазване на комини	бр	3,00	159,00	477,00
9	Доставка и монтаж на улици	м	40,00	16,00	640,00
10	Доставка и монтаж на казанчета	бр	7,00	17,00	119,00
11	Доставка и монтаж на водосточни есове и тръби	м	30,00	12,00	360,00
12	Оформяне на стрхи и челна дъска	м	38,00	20,50	779,00
Общо СМР за Ремонт на покрив					14957,00
II. Ремонт по външни стени					
1	Очукване стара мазилка	м2	94,00	6,00	564,00
2	Демонтаж стара дървена дограма	м2	11,40	5,00	57,00
3	Доставка и монтаж на PVC дограма с двоен стъклопакет с коефициент на топлопреминаване $\leq 1,40 \text{ W/m}^2\cdot\text{K}$, пет камерна	м2	8,75	200,00	1750,00
4	Доставка и монтаж на Al входна врата	м2	2,65	210,00	556,50
5	Направа на декоративна драскана мазилка	м2	94,00	25,00	2350,00
6	Обръщане около отвори с декоративна драскана мазилка	м	32,25	14,25	459,56
7	Доставка и монтаж на външен алуминиев подпрозоречен перваз ширина до 30см	м	6,25	26,50	165,63
8	Направа цокъл от гранитогрес	м2	20,00	45,00	900,00
9	Направа настилка от гранитогрес по входни стъпала с метална лайсна , вкл. всички свързани с това разходи	м2	6,00	47,50	285,00
10	Доставка и монтаж на метален парапет	м	2,00	80,00	160,00
11	Изхвърляне на строителни отпадъци	м3	10,00	56,00	560,00
Общо СМР за Ремонт на външни стени					7807,69
III. Вътрешен ремонт					
1	Очукване стара мазилка по стените	м2	33,65	5,00	168,25
2	Демонтаж стари дървени врати	м2	10,46	575,00	6014,50
3	Доставка и монтаж на Al вътрешна врата	м2	10,46	210,00	2196,60
4	Вътрешно обръщане на дограма (в т.ч.циментова шпакловка, ъгъл с мрежа и т.н. без финашен слой	м2	49,05	25,00	1226,25

5	Доставка и монтаж на вътрешен PVC подпрозоречен перваз	м	6,25	15,00	93,75
6	Изкърпване на стени	м2	40,00	18,15	726,00
7	Облицовка с гипсокартон на конструкция 12мм	м2	122,81	35,00	4298,35
8	Шпакловка върху гипсокартон	м2	122,81	12,50	1535,13
9	Окачени тавани с минераловатни пана модул 600/600, вкл. всички свързани с това раходи	м2	47,00	25,00	1175,00
10	Доставка и монтаж на осветително тяло за вграждане - осветителен панел - светодиоден (LED) 600/600мм; 1x45W ; 4000K с драйвер	бр	8,00	50,00	400,00
11	Доставка и монтаж на кабел СВТ 3x1,5мм2	м	40,00	30,00	1200,00
12	Доставка и монтаж на кабел СВТ 3x2,5мм2	м	30,00	5,00	150,00
13	Доставка и монтаж на кабел СВТ 3x4мм2	м	25,00	5,50	137,50
14	Доставка и монтаж на ключ двоен за осветление	бр	3,00	6,00	18,00
15	Доставка и монтаж на контакт двоен	бр	4,00	7,00	28,00
16	Доставка и полагане на дълбокопроникващ грунд преди боядисване	м2	136,00	6,20	843,20
17	Доставка и полагане на латексова боя по стени двукратно	м2	136,00	5,50	748,00
18	Изравнителна замазка под 4см	м2	47,00	22,50	1057,50
19	Доставка и монтаж на XPS подложка за ламиниран паркет	м2	47,00	2,50	117,50
20	Доставка и монтаж на ламиниран паркет	м2	47,00	22,00	1034,00
21	Доставка и монтаж на первази вкл. фасонни части	м	47,05	5,00	235,25
Общо СМР за Вътрешен ремонт					23402,78
IV. Благоустрояване дворно пространство					
1	Кюфраж за подпорни стени до 1.2 м. височина	м2	144,00	26,00	3744,00
2	Доставка и монтаж армировка ф8	кг	600,00	5,00	3000,00
3	Доставка и полагане бетон В25 за подпорни стени до 1.2 м. височина	м3	8,00	190,00	1520,00
4	Разваляне на съществуващ тротоар от плочки	м2	15,00	4,60	69,00
5	Изкоп на неподходящ повърхностен пласт	м2	15,00	15,00	225,00
6	направа на алея с бетонови плочки 40/40/5 см, включително доставка и полагане на циментов разтвор 3 см и трошен камък /фр.0-40мм/15 см и всички свързани с това разходи	м2	15,00	49,00	735,00
Общо СМР за Благоустрояване дворно пространство					9293,00
Всички видове СМР I+II+III+ IV					Цена е без вкл. ДДС 55460,47

Дата на издаване: 05.08.2019г

Валидност 3 месеца

